Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale
Docente Scuola Infanzia NAIC8BCS00C Data

Cod. Pos Prov.
Tipo Posto | Tipo to Cognome Nome Data Nascita | Nascit |Punteggio

Posto a
COMUNE AN 1 INFAUSTO MARIA FRANCESCA 24/10/1982 NA 159
COMUNE AN 2  TANDURELLA ANNA 02/01/1974 NA 150
COMUNE AN 3  SPERANZA ROSA 13/11/1984 NA 139
COMUNE AN 4  PALOMBA COLOMBA 22/08/1981 NA 132
COMUNE AN 5  CELENTANO ROSALBA 21/12/1989 NA 131,5
COMUNE AN 6 LIGUORI DANIELA 21/08/1989 SA 130
COMUNE AN 7 MARESCA CINZIA 02/12/1971 NA 119
COMUNE AN 8 LACAVA CARMELA 13/02/1981 SA 116
COMUNE AN 9  MOLINARI ANGELA 25/04/1987 NA 111
COMUNE AN 10 PERNA ELEONORA 03/03/1975 NA 104
COMUNE AN 11 BOCCIA GIUSEPPINA 28/05/1968 EE 103
COMUNE AN 12 SCOGNAMIGLIO MARISA 09/11/1979 NA 97
COMUNE AN 13 PERRECA ROSA 05/01/1974 NA 96
COMUNE AN 14 CIMMINO TERESA 06/03/1978 NA 88,5
COMUNE AN 15 DEL PEZZO IOLANDA 09/10/1982 NA 83
COMUNE AN 16 IMPROTA MARGHERITA 19/02/1981 NA 82
COMUNE AN 17 MAZZA LIDIA 27/10/1983 NA 81
COMUNE AN 18 BRANDI MARZIA 14/11/1976  NA 79
COMUNE AN 19 FAIELLA LUCIA 09/02/1973 SA 77,5
COMUNE AN 20 PADULANO CLAUDIA 20/05/1984 NA 67
COMUNE AN 21 MENNELLA DANIELA 14/11/1977 NA 61,5
COMUNE AN 22 |ANNELLI ROSA MARIA 12/06/1974 EE 59
COMUNE AN 23 PORZIO VALERIA 15/06/1980 NA 53
COMUNE AN 24 NOTARO ROMINA 02/04/1973 NA 53
COMUNE AN 25 SORRENTINO ANGELA 02/09/1972 NA 52
COMUNE AN 26 SPINA MARIANNA 17/12/1983 NA 49,5
COMUNE AN 27 SCOGNAMIGLIO IMMACOLATA 04/03/1968 NA 45
COMUNE AN 28 CALABRESE ANNA 11/04/1969 NA 42
COMUNE AN 29 GENIO GIULIA 12/11/1977 NA 40
COMUNE AN 30 PEPE MARIA 26/09/1979 NA 39
COMUNE AN 31 PERFETTO CONSIGLIA 08/09/1979 NA 38
COMUNE AN 32 MORF MARIA GIOVANNA  31/01/1980 NA 36
COMUNE AN 33 1Z2zZ0O FRANCA 05/08/1971 NA 36
COMUNE AN 34 BALZANO ISABELLA 03/06/1975 NA 36
COMUNE AN 35 SCOGNAMIGLIO LUCIA 12/09/1967 NA 35
COMUNE AN 36 FORMISANO ANNAMARIA 02/03/1976  NA 35
COMUNE AN 37 PALOMBA GELSOMINA 26/03/1983 NA 35
COMUNE AN 38 BOMBINO AMALIA 12/05/1977 NA 33
COMUNE AN 39 FELICI SONIA 26/08/1976  NA 31
COMUNE AN 40 PUGLIESE AMELIA 03/04/1967 NA 31
COMUNE AN 41 LONGINO VERONICA 16/06/1981 SA 31
COMUNE AN 42 VITIELLO MARIA CIRA 09/11/1975 NA 31
COMUNE AN 43 DE ROSA ORSOLA 30/12/1984 NA 30
COMUNE AN 44 PENNACCHIO LIA 08/07/1982 SA 28
COMUNE AN 45 SALVATI DENISE 28/08/1976 AV 27
COMUNE AN 46 ALBANESE RAFFAELLA 11/07/1971  NA 27
COMUNE AN 47 TUORO MARIA 10/06/1972 NA 27
COMUNE AN 48 RISTORATORE ELISABETTA 30/08/1968 NA 26
COMUNE AN 49 BALZANO ANTONIETTA 09/01/1962 NA 26
COMUNE AN 50 COLELLA MONICA 12/07/1983 NA 26
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MANNO
BORRIELLO
DI MARTINO
COZZOLINO
BARONE

DI ROSA
DEL GAUDIO
ABBAGNANO
ACAMPORA
GENTILE
OLIVIERO

DI MARTINO
CANCELLIERI
MARONE
GIORDANO
MICILLO
NOVATO
FIENGO
ABAGNALE
PALMIERI
TURCO

LA GATTA
VICIDOMINI
SORTINO
SANTORO
SPERANZA
CIRILLO
ZACCARIELLO
MARESCA
ESPOSITO
FALANGA
AFFINITO
BIANCO
CERQUA
TRAINO
SINNO
FORMISANO
MAGLIULO
VITIELLO

DI STEFANO
SANNINO
VITIELLO
FRANCO
DEL PRETE
BORRIELLO
CIMMINO
FORMISANO
SAUT

LA MURA
PIROZZI
ASCIONE
ACAMPORA
VITIELLO
BORRIELLO
COSTANZO
TAMMARO

ANTONIETTA
NUNZIA
FLORIANA
PATRIZIA
RAFFAELA
ESTER

SARA
MATILDE
CARLA

MARIAFRANCESCA

CARLA
PATRIZIA
MARIA ASSUNTA
NICOLETTA
DONATA
ORSOLA
ROSANNA
ANNA
LUCIA
AGATA
LUIGIA
GELSOMINA
RAFFAELLA
ANNA
VIRGINIA

MARIA FRANCESCA

MARGHERITA
ANNUNZIATA
LUCIA

ERNESTINA ANNA

ROSANNA
ADELE
ASSUNTA
LUCIA
ELISABETTA
AMANDA
CARLA
CARMELA
MARIA LUCIA
LUISA

ROSA
BARBARA
RAFFAELLA
BRUNELLA
MARIA
GEMMA
MARIA TERESA
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FORTUNATA
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GIOVANNA
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15/07/1980
12/11/1974
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13/08/1971
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25/12/1983
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27/12/1981
02/01/1974
05/03/1982
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02/09/1968
23/10/1981
11/11/1960
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05/10/1973
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07/05/1970
27/10/1983
11/09/1982
13/04/1965
19/02/1972
09/10/1970
31/12/1977
03/11/1960
22/06/1983
05/09/1981
13/06/1964
13/02/1962
29/07/1983
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LIGUORI
TUORO
D'ANTONIO
VITIELLO
PANARIELLO
MIELE
ULIANO
SCOGNAMIGLIO
SALEMME
LIUZZI
SCOGNAMIGLIO
VALLE
CALCE
LOMBARDO
PALLADINO
CIRIELLO

DI GENNARO
PIERFEDERICI
REGGIO
GIOVE
MELLINO
MEROLLA

DE LUCA
VISCOVO
GIANNETTA
BOSSA
PUCILLO
PUCILLO
ZINNO

DI NOIA
MAZZARO
BALSAMO
AMBROSIO
BOTTINO
SPERANZA
MIRANDA
FIMIANI
SORRENTINO
SIENO
LOMBARDO
BENCIVENGA
SCOGNAMIGLIO
D'URZO

1220

SIENO
TUCCILLO
D'URZO
PREZIOSI
CASABURI
ROBELLO
LUISE
D'ANGELO
D'URSO
MALAFRONTE
DEFILIPPIS
APREA

VALENTINA
SARA
STEFANIA
ANNA

ELISA ANNA
SIMONA
ROSARIA
ANTONIETTA
MARIAFLORA
MARIA

ROSA
ROSARIA
MARIA GIUSEPPA
CONSIGLIA
MARIA TERESA
NUNZIA
VALENTINA
LUCIA

ROSA

ERSILIA
ANTONIETTA
ROSA
MADDALENA
VALERIA
TERESA
MARIAROSARIA
GABRIELLA
GABRIELLA
MICHELA
GIUSEPPINA
STEFANIA
VALENTINA
SIMONA

MARIA RAFFAELA

MARIA FRANCESCA

SERAFINA
GIOVANNA
NUNZIA
GIUSEPPINA
MARZIA
ADRIANO
ANNA MARIA
ANGELA
ANTONIA
MARIA
MICHELINA
ROSA
PAOLA
GELSOMINA
IDA

MARIA ROSARIA
CARMELA
ROSA
ROSSELLA
MARIANNA
ROSA

23/05/1981
09/02/1981
04/09/1981
22/01/1979
17/08/1963
11/08/1976
25/04/1976
19/10/1966
12/09/1975
12/01/1973
31/10/1966
14/10/1964
18/04/1961
01/01/1978
11/04/1969
13/10/1967
21/02/1979
25/11/1964
20/05/1972
21/05/1976
09/10/1978
17/01/1976
12/12/1981
11/12/1981
22/12/1975
28/06/1972
01/11/1968
01/11/1968
20/07/1968
09/11/1982
02/02/1981
20/09/1971
21/07/1971
02/08/1983
14/10/1974
27/06/1976
29/09/1977
29/04/1972
19/03/1960
11/10/1974
26/01/1979
29/07/1963
11/02/1980
14/11/1978
17/08/1969
22/06/1969
25/03/1966
14/02/1983
06/04/1977
21/01/1967
15/11/1972
24/12/1964
13/12/1965
10/06/1982
21/07/1973
25/04/1968
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DE SIMONE
ESPOSITO
CIRILLO
ZOLFO
TRAVAGLIONE
GUIDA
SENATORE
DI CATERINO
ALFANO
DEL PRETE
SPERANZA
PALOMBA
CELENTANO
LIGUORI
MORF
VITIELLO
VISCOVO
BOTTINO
SPERANZA
PALOMBA
CELENTANO
LIGUORI
MORF
VITIELLO
VISCOVO
BOTTINO
SPERANZA
PALOMBA
CELENTANO
LIGUORI
MORF
VITIELLO
VISCOVO
BOTTINO
BOCCIA
BOCCIA
BOCCIA

IOLANDA
CARMELA
ANTONELLA
TERESA

MATILDE

LUCIA

GIOVANNA
GIUSEPPINA
VALERIA

ANNA

ROSA

COLOMBA
ROSALBA
DANIELA

MARIA GIOVANNA
MARIA LUCIA
VALERIA

MARIA RAFFAELA
ROSA

COLOMBA
ROSALBA
DANIELA

MARIA GIOVANNA
MARIA LUCIA
VALERIA

MARIA RAFFAELA
ROSA

COLOMBA
ROSALBA
DANIELA

MARIA GIOVANNA
MARIA LUCIA
VALERIA

MARIA RAFFAELA
GIUSEPPINA
GIUSEPPINA
GIUSEPPINA

05/05/1978
10/07/1982
13/06/1981
07/02/1981
27/03/1968
27/04/1966
27/02/1963
14/12/1964
04/02/1991
12/09/1984
13/11/1984
22/08/1981
21/12/1989
21/08/1989
31/01/1980
23/10/1981
11/12/1981
02/08/1983
13/11/1984
22/08/1981
21/12/1989
21/08/1989
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23/10/1981
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02/08/1983
13/11/1984
22/08/1981
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